
 

6. 9. – I. pátek DEN MILOSRDENSTVÍ   

15:00 Korunka k Božímu Milosrdenství  
adorace, svátost smíření od 15:00-18:00;  18:00 mše sv.  

Celonoční adorace zahájení ve 20:00 moderovanou adorací; ukončení v sobotu 

v 8:00 s možností se připojit. Společná modlitba desatera sv. růženců, na smír 

za urážky, rouhání a lhostejnosti proti Božímu zákonu Desatera:  Začínáme o 

půlnoci - 1. přikázání - při celonoční adoraci 

 

8:00 -  modlitba sv. růžence - 2. přikázání a ukončení adorace 
 

Svátost smíření: 9:00-11:30 v kostele a 14:00-17:00 ve zpovědní síni sv. P. Pia;   

Duchovní poradenství, přímluvná modlitba 
 

DOPOLEDNÍ PROGRAM:  
9:45 – modlitba za nemocné, modlitba sv. růžence - 3. přikázání 

10:30  - mše svatá na společné úmysly poutníků - Mons. Pavel Dokládal 
 

11:45 - Modlitba bratrstva a ctitelů sv. Filomény: farní kostel  - obnova zásvětného 

slibu, s možností připojení nových členů WAF Fatimského apoštolátu v ČR a bratrstva  

sv. Filomény i s možností přijmout oblečení hnědého škapulíře Panny Marie Karmelské  
 

HLAVNÍ ODPOLEDNÍ PROGRAM: 
13:15 - Svatý růženec za posvěcení rodin s 15-minutovým rozjímáním – 4. přikázání 

14:00 - SRDCE PRO EVROPU- Capelinha - kající pobožnost smíru  

s osobním odevzdáním a přijetím vítězství Neposkvrněného Srdce Panny Marie  

15:00 – v kostele ČM FATIMY:  přednáška hlavního hosta – „CÍRKEV A SVĚT“ 

       P. Petr Šustáček z farnosti Kozmice u Hlučína 

od 15:00 program pro děti s katechetkou Lenkou 
 

CAPELINHA - 16:15 - modlitba sv. růžence se zástupci farnosti - 5. přikázání 
 

17:00 - KONCLELEBROVANÁ MŠE SVATÁ  

P. Petr ŠUSTÁČEK 

s požehnáním do nového školního roku dětem i pedagogům 
 

20:00 formace – Služebníků Panny Marie – Václav Čáp + sv. růženec 6. přikázání 
 

NEDĚLE 8. 9. 2024 – Narození Panny Marie  

8:30 sv. růženec – 7. přikázání;  9:00 nedělní mše sv.  

10:30 sv. růženec – 8. přikázání;  11:00 nedělní mše sv.  – Capelinha 
12:00 modlitba sv. růžence – 9. přikázání; 17:30 hod. sv. růženec – 10. přikázání - nešpory a adorace v kostele 
 

UBYTOVÁNÍ A STRAVOVÁNÍ – je nutné objednat předem přes recepci 731 646 800 - nenechávejte na poslední chvíli 
 

do října 

vždy 12 v měsíci Fatimská vigílie od 17:30 sv. růženec, 18:00 mše sv. a vyvrcholením modlitbou v Capelinhe 

a 13 v měsíci 9:00 Svatá hodina; 10:45 mše sv. s hosty a modlitbami za země, za které se v jednotlivém 

měsíci modlíme (září Slovinsko, říjen Ukrajina, listopad Rumunsko); odpolední program zpravidla u sv. Filomény 

18. 10. - 22. 10. 2024 – Fatima – děkovná pouť – letecky 19 990Kč 
 

Další informace: ČM Fatima Koclířov, 569 11 Koclířov u Svitav 195  tel. - 731 646 800; @: recepce@cm-fatima.cz   

vše aktuální můžete najít na internetových stránkách:  www.cm-fatima.cz   

mailto:recepce@cm-fatima.cz
http://www.cm-fatima.cz/

